
Prosoape de hartie + FARAS ORTOPEDIC CU COADA

I.D.: 50258059

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	39514200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.010,00 RON - 4.010,00 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare PROSOP BUCATARIE * 2BUC SET 19 500
2.06 1030 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 19 600 4.4 2640 FARAS
ORTOPEDIC CU COADA BUC 19 50 6.8 340 4010
